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                                                       ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 
Ве известуваме дека поради недоволен број на учесници ЈУНИОРИ до 18 години, 
(во последен момент се одјавија 3 од пријавените 10 учесници) ОПМ до 18 години 
во ТК Охрид-Охрид за ЈУНИОРИТЕ, нема да се ОДДРЖИ. 
 
Поздрав, 
 
 
Скопје, 25.07.2024 година                             Тениска Федерација на С.Македонија 
                                                                                    Антонио Радојничкиќ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


